[image: image1.jpg]FUNSAU - NA

[image: image1.jpg]

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA
Estado de Mato Grosso do Sul

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO N°. 024/2.015
A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA torna público a RETIFICAÇÃO do pregão presencial n°. 024/2.015, processo nº. 113/2.015, com entrega e abertura das propostas para o dia: 21/05/2015 às 07:30 horas. Por interesse da administração do Hospital, publica-se nova data para entrega e abertura das propostas para o dia 25/05/2015 às 07:30 horas na sala de Licitações.
 Nova Andradina/MS, 12 de maio de 2.015.
Melissa Silva Siebra
Pregoeira
[image: image2.jpg]§istema
Unico de
Saunde

     [image: image2.jpg]